
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 
Via Cal di Breda 116 - edificio 4  – 31100 Treviso – tel. 04224297 

Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 

 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

Referente del procedimento Laura Giovagnorio 
 0422429839  laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 

Prot. n. 7250/B6 

IL DIRIGENTE 

  

 

VISTA la graduatoria provinciale ad esaurimento di questa provincia della 

scuola primaria e dell’infanzia, pubblicata con decreto n. 

11207/C7/B7/D4 del 5 agosto 2011; 

CONSIDERATO che l’insegnante Miceli Maria Concetta (25.02.82 AG) è inserita nella 

predetta graduatoria con riserva in quanto non ancora in possesso della 

specifica abilitazione e che , a seguito di controllo di quest’ufficio,   

risulta che l’interessata non sia più iscritta alla facoltà di Scienze della 

Formazione Primaria; 

VISTA la nota di quest’ufficio prot. 7250/B6 del 15.07.14, con la quale è stato 

comunicato all’interessata l’avviso di avvio di  procedimento  afferente 

all’emanazione del provvedimento di cancellazione dalla graduatoria 

provinciale ad esaurimento di questa provincia della scuola primaria e 

dell’infanzia; 

PRESO ATTO che l’interessata non ha fatto pervenire alcuna osservazione in merito; 

CONSIDERATA la necessità di cancellare l’interessata dalla graduatoria provinciale ad 

esaurimento della scuola primaria e dell’infanzia di questa provincia;  

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, viene cancellata dalla graduatoria provinciale ad 

esaurimento della scuola primaria e dell’infanzia di questa provincia, l’insegnante Miceli Maria 

Concetta (25.02.82 AG). 

Di conseguenza non è possibile prendere in considerazione la richiesta di aggiornamento 

nelle medesime graduatorie, presentata dall’interessata per il triennio 2014/17.  

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

Treviso, 06.08.2014 

  

F.to Il Dirigente 

Giorgio Corà 

 

 

 

 

  

 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

